
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
Г И М Н А З И Я  №41  
(МАОУ «Гимназия № 41)

П Р И К А З

«01» декабря 2023 г. № 136
г. Новоуральск

О внесении изменений в приказ 
от 22.11.2023 № 127 «Об организации и проведении 
итогового сочинения как допуска к ГИА 
по образовательным программам среднего 
общего образования 06.12.2023»

В соответствии с приказом Управления образования Администрации НГО от 
22.11.2023 № 550 «О проведении итогового сочинения (изложения) как допуска к 
государственной итоговой аттестации по образовательных программам среднего общего 
образования обучающихся XI (XII) классов муниципальных образовательных организаций, 
реализующих программы среднего общего образования, в 2023/ 2024 учебном году», в 
целях создания организационно-управленческих условий проведения итогового сочинения 
(изложения) как допуска к государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования обучающихся 11 классов МАОУ «Гимназия № 
41»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 22.11.2023 № 127 «Об организации и 
проведении итогового сочинения как допуска к ГИА по образовательным программам 
среднего общего образования 06.12.2023» в п. 17 закрепление членов комиссии по 
проведению итогового сочинения (изложения) (далее-ИСИ) за учебными кабинетами.

2. Распределить членов комиссии по проведению ИСИ по учебным кабинетам и 
времени занятости следующим образом:___________________________________________

урок Кабинеты, организаторы в аудиториях проведения ИСИ
Каб.304 Каб.305 Каб.306

1 Смирнова Н.С. 
Блинова А.Н.

Кочурова Э.Н. 
Лукиных Е.А.

Анастасова И.Ю. 
Кротенко Д.А.

2 Смирнова Н.С. 
Блинова А.Н.

Кочурова Э.Н. 
Лукиных Е.А.

Анастасова И.Ю. 
Кротенко Д.А.

3 Смирнова Н.С. 
Блинова А.Н.

Кочурова Э.Н. 
Лукиных Е.А.

Анастасова И.Ю. 
Кротенко Д.А.

4 Блинова А.Н. 
Атаманова О.М.

Кочурова Э.Н. 
Лукиных Е.А.

Анастасова И.Ю. 
Галкин С.М.

5 Мурзина А.Н. 
Катаева Л.Я.

Семенюк Л.В. 
Олейник Е.А.

Галкин С.М. 
Путинцева Л. А.

6 Мурзина А.Н. 
Алексеева Л.В.

Семенюк Л.В. 
Олейник Е.А.

Путинцева Л. А. 
Г уркина Т. А.

7 Мурзина А.Н. Семенюк Л.В. Путинцева Л.А.



Алексеева J1.B. Олейник Е.А. Г уркина Т. А.

3. Членам комиссии по проведению ИСИ, организаторам в аудиториях, обеспечить 
проведение ИСИ как допуск к ГИА-11 в 2023/2024 учебном году в соответствии с Порядком 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования и Методическими рекомендациями Федеральной службы по 
контролю и надзору в сфере образования и науки и Порядком ИСИ.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор А.В. Великов


